
 
 

Poz. 9 
 

Uchwała Nr 45/2018/2019 
Rady Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 21 stycznia 2019r. 
w sprawie powołania recenzentów w przewodzie doktorskim 

mgr. Stefana Sitarka 
 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595 z późn. 
zm.) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 3 lipca 2018 r. przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669), Rada Wydziału Fizyki 
postanawia, co następuje: 

§ 1 
Rada Wydziału powołuje na recenzentów w przewodzie doktorskim mgr. Stefana Sitarka 
1) prof. dr hab. Maciej Kolwas (IF PAN) 
2) prof. dr hab. Jacek Piskozub (Instytut Oceanologii PAN w Sopocie) 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Dziekan Wydziału Fizyki: D. Wasik  


